CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLECENTE – CMDCA
IbiIbicaré

SC

1 Av. Dr. Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré, SC – CEP: 89.640-000
Tel: (49) 3538-0699 – E-mail: social@ibicare.sc.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 10, de 01 de outubro de 2023

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,
constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município
de Ibicaré, na forma da Resolução n. 02/2023, torna público o resultado da eleição dos
membros do Conselho Tutelar do Município de Ibicaré, realizada no dia 1º de outubro de
2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

1o NILCE MENIN 108 73

2o ELIZABETE BOTTEGA 104 42
3o ADRIANA BENINCÁ 101 32
4o ELIZÂNGELA MELERE 105 29
5o AMAURI CRECENCIO 103 25

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

6o PR. MARCIO 107 25
7o ALESSANDRA SANTOS 102 14
8o KATIANE DA SILVA 106 08

Ibicaré, 01 de outubro de 2023

SIDONIA ZAPELINI KAZLOWSKI
Coordenador da Comissão Especial

mailto:social@ibicare.sc.gov.br